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İSMAİLOĞLU Cemre mevcut 64 İST İSTANBUL - FERDİ 17/8/2005
ACAR Dila Zeynep mevcut 122 İST İSTANBUL - FERDİ 29/11/2005
ARIKAN Ada mevcut 39 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
ARIKAN Azra mevcut 40 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
ÇAKMAK Berra Şimal mevcut 82 İST İSTANBUL - FERDİ 16/8/2008
MORHAYİM Ela mevcut 53 İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007
MORRIS Grace Denız mevcut 125 İST İSTANBUL - FERDİ 23/9/2005
ÖZIRAK İpek mevcut 58 İST İSTANBUL - FERDİ 16/6/2006
SÖNMEZEL Alisa Selen yok 134 İST İSTANBUL - FERDİ 17/4/2005
UCA Irmak mevcut 135 İST İSTANBUL - FERDİ 13/2/2005
UZUN Ceylin Arden mevcut 16 İST İSTANBUL - FERDİ 5/6/2005
ŞAHMERAN Duru mevcut 35 İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
ANBARLILAR Fatıma Zehra mevcut 2 İST ALTINYURT SK 4/11/2005
BİRLİKÇİ Yağmur mevcut 114 İST ALTINYURT SK 1/5/2006
CANTENAR Şevval Pelin mevcut 3 İST ALTINYURT SK 3/3/2005
ÇARPIŞIR Irmak mevcut 6 İST ALTINYURT SK 10/6/2006
KOÇ Defne mevcut 72 İST ALTINYURT SK 14/5/2009
ODABAŞ Derin Deniz mevcut 7 İST ALTINYURT SK 7/5/2006
OKÇUOĞLU Defne mevcut 100 İST ALTINYURT SK 7/7/2007
ÖKTEM Duru mevcut 96 İST ALTINYURT SK 8/1/2008
PEHLİVAN Zeynep İpek mevcut 34 İST ALTINYURT SK 1/12/2008
POLAT Nur Işık mevcut 73 İST ALTINYURT SK 14/3/2009
TEMEL Ada Naz mevcut 70 İST ALTINYURT SK 9/11/2009
YEŞİL Tümay mevcut 102 İST ALTINYURT SK 23/5/2007
EKMEN Feyza mevcut 136 İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 19/1/2005
HURİEL Ece Gizem mevcut 94 İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 14/4/2008
KIRDAR Merve mevcut 116 İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 13/4/2006
ARSLAN Zeynep Tuana mevcut 26 İST MARMARA ESK SK 23/5/2006
BALTALI Lila mevcut 93 İST MARMARA ESK SK 30/4/2008
ÇOK Nilsu mevcut 66 İST MARMARA ESK SK 5/5/2005
ERDOĞAN Filiz Ece mevcut 14 İST MARMARA ESK SK 7/6/2005
EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin mevcut 87 İST MARMARA ESK SK 9/7/2008
KARAVELİOĞLU Nilim mevcut 79 İST MARMARA ESK SK 8/10/2008
KÖSEOĞLU Bade mevcut 33 İST MARMARA ESK SK 23/4/2005
OZAR Elif Naz mevcut 28 İST MARMARA ESK SK 29/7/2005
ÖZGÖREN Ece Ayşe mevcut 128 İST MARMARA ESK SK 25/7/2005
TURHANLAR Beril mevcut 20 İST MARMARA ESK SK 18/7/2006
ÜNSAL Defne mevcut 11 İST MARMARA ESK SK 15/8/2006
ÖZDEMİR Miray Güneş mevcut 105 İST TED SK 1/1/2007
ŞERİFSOY Ada mevcut 101 İST TED SK 7/7/2007
AKSOY Bulut yok 69 İZM AYBERK ESKRİM 11/12/2009
DANIŞOĞLU Parla Nil mevcut  İZM BFM GSK 2/4/2007
ÖZDİM Gizem mevcut  İZM BFM GSK 4/8/2008
YILMAZ Elif Deniz mevcut  İZM BFM GSK 10/4/2006
ÇAMA Ayşe mevcut  İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
ÇAMA Elif mevcut  İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
DALAN Elif mevcut 49 İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
DOKUR Duru mevcut 97 İZM GÖZTEPE SK 2/1/2008
ÖZGÜNER Umay mevcut 10 İZM GÖZTEPE SK 10/3/2006
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ÖZKAHRAMAN Zeynep mevcut 99 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
ÖZŞENER Zeynep mevcut 76 İZM GÖZTEPE SK 30/12/2008
TOPÇU Selin Naz mevcut 30 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2006
İSBİR Alisa mevcut 5 ANK AESK 13/8/2005
DURUKAN Almıla Birçe mevcut 1 ANK AESK 4/8/2005
ŞAHABETTİNOĞLU Begüm mevcut 15 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007
ŞAHABETTİNOĞLU Ebru mevcut 41 ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/7/2005
AKTAŞ Azra Elif mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2007
ATMACA Alara mevcut 47 BAL BALIKESİR-FERDİ 10/3/2009
ATMACA Tuana mevcut 9 BAL BALIKESİR-FERDİ 14/6/2006
ÇAKAR Hüma Zeynep mevcut 117 BAL BALIKESİR-FERDİ 16/3/2006
GÜLIŞIK Ceylin mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 2/5/2007
GÜLIŞIK Elvin mevcut 46 BAL BALIKESİR-FERDİ 8/4/2009
ÜLKER Bilge mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 18/4/2008
ŞAHİN Elif mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 8/5/2007
GENÇOĞLU Serra Gülin mevcut 80 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2008
GÖNENÇ Pınar mevcut 44 BUR BURSA-FERDİ 16/6/2005
ORAKÇI Ezgi mevcut 68 BUR BURSA-FERDİ 6/4/2005
AKSOY Zuhal Ceren mevcut 67 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 17/4/2005
AYDIN Ece Şule mevcut 48 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 26/12/2008
UĞUR Öykü mevcut 55 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 20/3/2007
ACAR Bahar Deniz mevcut 17 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/3/2006
AY Elif Su mevcut 13 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 31/3/2006
AYYÜCE Doğa Neval mevcut 29 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/1/2007
BÜYÜKLÜ Pelin mevcut 62 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 17/11/2005
BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venhar mevcut 12 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 8/5/2006
ÇAMLICA Zeynep mevcut 124 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 27/9/2005
CENGİL Elif Naz mevcut 103 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 20/2/2007
DENİZ Nehir mevcut 42 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 14/7/2005
ERPEK Ece mevcut 54 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 3/5/2007
GÜREŞ Müyesser Hilal mevcut 8 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 27/2/2005
KALAFATOĞLU Ayça mevcut 112 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/6/2006
KIVRAK Asel Ela mevcut 111 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 28/6/2006
KOÇGAZİ Lidya mevcut 4 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 14/7/2006
TANIR Elif İrem mevcut 38 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 13/4/2006
ÜNLÜ Nehir mevcut 18 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 13/3/2005
USLU Bilge Sena mevcut 123 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 18/11/2005
UĞUR Elif Almıla mevcut 59 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 4/5/2006
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Pul no 1    9:45    pist No  1
Hakem : BADEM            Emre         TUR   KON          KONYA FERDİ  

G/M averaj YT
 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 0 2 V 2 V V  3/6 3 19
 DURUKAN Almıla Birçe ANK AESK V V V V V V  6/6 25 30
 KÖSEOĞLU Bade İST MARMARA ESK SK V 2 V V V V  5/6 10 27
 CENGİL Elif Naz MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 1 2 2 V 3  1/6 -16 13
 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ V 1 2 V V 3  3/6 0 21
 HURİEL Ece Gizem İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 1 1 3 4 2 V  1/6 -11 16
 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ 0 0 3 V V 2  2/6 -11 15

Pul no 2    9:45    pist No  2
Hakem : TOPÇUOĞLU        Erkam        TUR   KON          KONYA FERDİ  

G/M averaj YT
 BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2 V 0 X 0 0  1/5 -15 7
 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ V V V X 1 V  4/5 6 21
 DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK 2 3 1 X 0 2  0/5 -17 8
 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru ANK ÇANKAYA  ESK SK V 3 V X V V  4/5 13 23
 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ T T T T T T  abandon1   
 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK V V V 4 X V  4/5 18 24
 EKMEN Feyza İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. V 2 V 0 X 0  2/5 -5 12

Pul no 3    9:45    pist No  3
Hakem : GÜLER            Bariş              ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YT
 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0 V 0 1 0 V  2/6 -14 11
 TANIR Elif İrem MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V 0 V4 3 V  4/6 7 22
 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK 1 0 0 V 0 V  2/6 -17 11
 CANTENAR Şevval Pelin İST ALTINYURT SK V V V V V V  6/6 28 30
 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ V 2 4 1 0 3  1/6 -10 15
 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ V V V 1 V V  5/6 15 26
 UCA Irmak İST İSTANBUL - FERDİ 4 3 4 0 V 3  1/6 -9 19

Pul no 4    9:45    pist No  4
Hakem : KATIRCI          Berkay       TUR   İST          İSTANBUL - F 

G/M averaj YT
 OZAR Elif Naz İST MARMARA ESK SK V 0 V V V  4/5 9 20
 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK 3 3 V V V  3/5 4 21
 KOÇGAZİ Lidya MUĞ FETHİYE ESK S.K. V4 V V V V  5/5 14 24
 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 3 3 V  1/5 -10 13
 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 3 2 3 V 4  1/5 -6 17
 DANIŞOĞLU Parla Nil İZM BFM GSK 1 3 1 3 V  1/5 -11 13

Pul no 5    9:45    pist No  5
Hakem : ÖZSANAT          Adnan        TUR   İST          İSTANBUL - F 

G/M averaj YT
 DENİZ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V 1 V V  5/6 16 26
 YILMAZ Elif Deniz İZM BFM GSK 1 V 3 0 3 1  1/6 -14 13
 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 1 0 V V  2/6 -7 13
 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 2 V V 1 V 3  3/6 2 21
 İSBİR Alisa ANK AESK V V V V V V  6/6 28 30
 KOÇ Defne İST ALTINYURT SK 1 V 0 0 0 2  1/6 -20 8
 ARSLAN Zeynep Tuana İST MARMARA ESK SK 1 V 0 V 0 V  3/6 -5 16
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Pul no 6    9:45    pist No  8
Hakem : AKSOY            Aybüke       TUR   MUĞ          MUĞLA FERDİ  

G/M averaj YT
 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ 4 V V V V  4/5 14 24
 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK V V V 1 V  4/5 9 21
 UĞUR Elif Almıla MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1 0 V 1 V  2/5 -10 12
 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 0 1 4 0 0  0/5 -20 5
 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 4 V V V V  4/5 15 24
 ÖZGÖREN Ece Ayşe İST MARMARA ESK SK 0 2 3 V 2  1/5 -8 12

Pul no 7    9:45    pist No  7
Hakem : GÜNEŞ            Fatih              ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YT
 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK 1 2 V 0 2  1/5 -14 10
 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 V 0 1  2/5 -6 13
 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V 0 V  4/5 11 20
 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK 4 3 0 0 2  0/5 -16 9
 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK V V V V V  5/5 25 25
 MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ V V 0 V 0  3/5 0 15

Pul no 8    10:45    pist No  1
G/M averaj YT

 GÜREŞ Müyesser Hilal MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V V V  5/5 22 25
 KIVRAK Asel Ela MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 4 V V V  3/5 3 19
 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK 0 V V V V  4/5 2 20
 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 1 2 4 V V  2/5 -2 17
 ACAR Dila Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 2 1 4 1 V  1/5 -7 13
 TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK 0 3 1 3 0  0/5 -18 7

Pul no 9    10:45    pist No  4
G/M averaj YT

 ÜNLÜ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. 3 V V V V V  5/6 13 28
 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ V V V V V V  6/6 24 30
 ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK 0 0 1 0 0 4  0/6 -25 5
 KALAFATOĞLU Ayça MUĞ FETHİYE ESK S.K. 4 0 V 2 1 0  1/6 -14 12
 KIRDAR Merve İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0 0 V V V4 3  3/6 -2 17
 İSMAİLOĞLU Cemre İST İSTANBUL - FERDİ 4 2 V V 3 1  2/6 3 20
 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 2 1 V V V4 V2  4/6 1 19

Pul no 10    10:45    pist No  2
G/M averaj YT

 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K. V4 1 2 V V  3/5 2 17
 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 2 3 0 1 4  0/5 -14 10
 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK V3 V 0 V4 V  4/5 4 17
 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 23 25
 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ 4 V 3 0 V  2/5 1 17
 BİRLİKÇİ Yağmur İST ALTINYURT SK 1 V 1 0 1  1/5 -16 8

Pul no 11    10:45    pist No  8
G/M averaj YT

 ACAR Bahar Deniz MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V V V V  6/6 20 30
 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 0 V V 0 V 3  3/6 -1 18
 ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK 1 3 1 0 4 0  0/6 -21 9
 ÇAMLICA Zeynep MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2 0 V 1 V 1  2/6 -10 14
 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK 2 V V V V 1  4/6 12 23
 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 1 1 V 3 0 0  1/6 -19 10
 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. 4 V V V V V  5/6 19 29
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Pul no 12    10:45    pist No  7
G/M averaj YT

 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venhar MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V 2 2 V  4/6 14 24
 ÖZDİM Gizem İZM BFM GSK 0 0 V 1 0 0  1/6 -21 6
 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 0 V V 1 0 2  2/6 -5 13
 USLU Bilge Sena MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 2 0 2 0 0  0/6 -26 4
 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V  6/6 22 30
 ÇOK Nilsu İST MARMARA ESK SK V V V V 2 V  5/6 18 27
 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0 V V3 V 0 2  3/6 -2 15

Pul no 13    10:45    pist No  3
G/M averaj YT

 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK V V V V V  5/5 17 25
 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 1 3 2 0 V  1/5 -11 11
 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ 1 V V3 2 V  3/5 0 16
 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2 V 2 1 V  2/5 0 15
 AY Elif Su MUĞ FETHİYE ESK S.K. 4 V V V V  4/5 16 24
 ÇAKAR Hüma Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 1 0 0  0/5 -22 3
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1 İSBİR Alisa ANK AESK 1.000 28 30 tur atlayan
1 CANTENAR Şevval Pelin İST ALTINYURT SK 1.000 28 30 tur atlayan
3 DURUKAN Almıla Birçe ANK AESK 1.000 25 30 tur atlayan
4 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 1.000 25 25 tur atlayan
5 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 24 30 tur atlayan
6 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 23 25 tur atlayan
7 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 22 30 tur atlayan
8 GÜREŞ Müyesser Hilal MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 22 25 tur atlayan
9 ACAR Bahar Deniz MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 20 30 tur atlayan

10 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK 1.000 17 25 tur atlayan
11 KOÇGAZİ Lidya MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 14 24 tur atlayan
12 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0.833 19 29 tur atlayan
13 ÇOK Nilsu İST MARMARA ESK SK 0.833 18 27 tur atlayan
14 DENİZ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.833 16 26 tur atlayan
15 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ 0.833 15 26 tur atlayan
16 ÜNLÜ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.833 13 28 tur atlayan
17 KÖSEOĞLU Bade İST MARMARA ESK SK 0.833 10 27 tur atlayan
18 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK 0.800 18 24 tur atlayan
19 AY Elif Su MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.800 16 24 tur atlayan
20 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 0.800 15 24 tur atlayan
21 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ 0.800 14 24 tur atlayan
22 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.800 13 23 tur atlayan
23 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.800 11 20 tur atlayan
24 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK 0.800 9 21 tur atlayan
25 OZAR Elif Naz İST MARMARA ESK SK 0.800 9 20 tur atlayan
26 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 0.800 6 21 tur atlayan
27 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK 0.800 4 17 tur atlayan
28 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK 0.800 2 20 tur atlayan
29 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.667 14 24 tur atlayan
30 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK 0.667 12 23 tur atlayan
31 TANIR Elif İrem MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.667 7 22 tur atlayan
32 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 0.667 1 19 tur atlayan
33 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK 0.600 4 21 tur atlayan
34 KIVRAK Asel Ela MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.600 3 19 tur atlayan
35 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.600 2 17 tur atlayan
36 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 0 16 tur atlayan
37 MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 0 15 tur atlayan
38 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 19 tur atlayan
39 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 0.500 2 21 tur atlayan
40 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.500 0 21 tur atlayan
41 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 -1 18 tur atlayan
42 KIRDAR Merve İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0.500 -2 17 tur atlayan
43 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 -2 15 tur atlayan
44 ARSLAN Zeynep Tuana İST MARMARA ESK SK 0.500 -5 16 tur atlayan
45 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ 0.400 1 17 tur atlayan
46 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.400 0 15 tur atlayan
47 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 0.400 -2 17 tur atlayan
48 EKMEN Feyza İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0.400 -5 12 tur atlayan
49 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.400 -6 13 tur atlayan
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sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

50 UĞUR Elif Almıla MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.400 -10 12 tur atlayan
51 İSMAİLOĞLU Cemre İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 3 20 tur atlayan
52 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 0.333 -5 13 tur atlayan
53 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 0.333 -7 13 tur atlayan
54 ÇAMLICA Zeynep MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.333 -10 14 tur atlayan
55 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ 0.333 -11 15 tur atlayan
56 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0.333 -14 11 tur atlayan
57 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK 0.333 -17 11 tur atlayan
58 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 0.200 -6 17 tur atlayan
59 ACAR Dila Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -7 13 tur atlayan
60 ÖZGÖREN Ece Ayşe İST MARMARA ESK SK 0.200 -8 12 tur atlayan
61 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.200 -10 13 tur atlayan
62 DANIŞOĞLU Parla Nil İZM BFM GSK 0.200 -11 13 tur atlayan
63 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 0.200 -11 11 tur atlayan
64 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0.200 -14 10 tur atlayan
65 BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.200 -15 7 tur atlayan
66 BİRLİKÇİ Yağmur İST ALTINYURT SK 0.200 -16 8 tur atlayan
67 UCA Irmak İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -9 19 tur atlayan
68 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -10 15 tur atlayan
69 HURİEL Ece Gizem İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0.167 -11 16 elendi
70 YILMAZ Elif Deniz İZM BFM GSK 0.167 -14 13 elendi
71 KALAFATOĞLU Ayça MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.167 -14 12 elendi
72 CENGİL Elif Naz MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.167 -16 13 elendi
73 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 0.167 -19 10 elendi
74 KOÇ Defne İST ALTINYURT SK 0.167 -20 8 elendi
75 ÖZDİM Gizem İZM BFM GSK 0.167 -21 6 elendi
76 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 0.000 -14 10 elendi
77 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK 0.000 -16 9 elendi
78 DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK 0.000 -17 8 elendi
79 TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK 0.000 -18 7 elendi
80 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -20 5 elendi
81 ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK 0.000 -21 9 elendi
82 ÇAKAR Hüma Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -22 3 elendi
83 ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK 0.000 -25 5 elendi
84 USLU Bilge Sena MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.000 -26 4 elendi
85 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ abandon1   terk etti



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 CANTENAR Şevval İST ALTINYURT SK

128    

65 BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ FETHİYE ESK S.K.

64 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK    10/8

33 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK

96    

97    

32 PEHLİVAN Zeynep İ İST ALTINYURT SK

17 KÖSEOĞLU Bade İST MARMARA ESK SK

112    

81    

48 EKMEN Feyza İST ANADOLU OKÇ VE ES

49 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK S

80    

113    

16 ÜNLÜ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K.

9 ACAR Bahar Deniz MUĞ FETHİYE ESK S.K.

120    

73    

56 ÖZKAHRAMAN Ze İZM GÖZTEPE SK

41 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ

88    

105    

24 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK

25 OZAR Elif Naz İST MARMARA ESK SK

104    

89    

40 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ

57 KARAVELİOĞLU İST MARMARA ESK SK

72    

121    

8 GÜREŞ Müyesser Hi MUĞ FETHİYE ESK S.K.

CANTENAR Şevval 

BÜYÜKLÜ Pelin
   10/1

POLAT Nur Işık

PEHLİVAN Zeynep İ
   10/4

KÖSEOĞLU Bade

EKMEN Feyza
   10/1

AYDIN Ece Şule

ÜNLÜ Nehir
   10/3

ACAR Bahar Deniz

ÖZKAHRAMAN Ze
   10/1

MORHAYİM Ela

TOPÇU Selin Naz
   8/7

OZAR Elif Naz

GÜLIŞIK Ceylin
   10/3

KARAVELİOĞLU 

GÜREŞ Müyesser Hi
   10/1

CANTENAR Şevval 

PEHLİVAN Zeynep İ

   10/1

KÖSEOĞLU Bade

ÜNLÜ Nehir

   10/9

ACAR Bahar Deniz

TOPÇU Selin Naz

   10/5

OZAR Elif Naz

GÜREŞ Müyesser Hi

   10/3

CANTENAR Şevval 

KÖSEOĞLU Bade

ACAR Bahar Deniz

GÜREŞ Müyesser Hi



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 2/4

5 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ

124    

69    

60 ÖZGÖREN Ece Ayşe İST MARMARA ESK SK

37 MORRIS Grace Denı İST İSTANBUL - FERDİ

92    

101    

28 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK

21 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ

108    

85    

44 ARSLAN Zeynep Tu İST MARMARA ESK SK

53 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ

76    

117    

12 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ

13 ÇOK Nilsu İST MARMARA ESK SK

116    

77    

52 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK

45 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ

84    

109    

20 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK

29 BÜYÜKSÜNETÇİ E MUĞ FETHİYE ESK S.K.

100    

93    

36 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ

61 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ

68 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ    10/9

125    

4 ODABAŞ Derin Deni İST ALTINYURT SK

ATMACA Tuana

ÖZGÖREN Ece Ayşe
   10/2

MORRIS Grace Denı

TURHANLAR Beril
   10/4

ATMACA Alara

ARSLAN Zeynep Tu
   10/3

ÜLKER Bilge

AKSOY Zuhal Ceren
   10/5

ÇOK Nilsu

OKÇUOĞLU Defne
   10/4

ORAKÇI Ezgi

ÇARPIŞIR Irmak
   10/7

BÜYÜKSÜNETÇİ E

ÖZIRAK İpek
   10/0

GÜLIŞIK Elvin

ODABAŞ Derin Deni
   10/4

ATMACA Tuana

TURHANLAR Beril

   10/2

ATMACA Alara

AKSOY Zuhal Ceren

   10/8

ÇOK Nilsu

ÇARPIŞIR Irmak

   10/2

BÜYÜKSÜNETÇİ E

ODABAŞ Derin Deni

   10/7

ATMACA Tuana

AKSOY Zuhal Ceren

ÇARPIŞIR Irmak

BÜYÜKSÜNETÇİ E



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 3/4

3 DURUKAN Almıla ANK AESK

126    

67 UCA Irmak İST İSTANBUL - FERDİ

62 DANIŞOĞLU Parla İZM BFM GSK    10/8

35 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K.

94    

99    

30 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK

19 AY Elif Su MUĞ FETHİYE ESK S.K.

110    

83    

46 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK S

51 İSMAİLOĞLU Cemr İST İSTANBUL - FERDİ

78    

115    

14 DENİZ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K.

11 KOÇGAZİ Lidya MUĞ FETHİYE ESK S.K.

118    

75    

54 ÇAMLICA Zeynep MUĞ FETHİYE ESK S.K.

43 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ

86    

107    

22 ŞAHABETTİNOĞL ANK ÇANKAYA  ESK SK

27 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK

102    

91    

38 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ

59 ACAR Dila Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ

70    

123    

6 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ

DURUKAN Almıla 

UCA Irmak
   10/0

ERPEK Ece

ÜNSAL Defne
   10/5

AY Elif Su

UĞUR Öykü
   10/1

İSMAİLOĞLU Cemr

DENİZ Nehir
   10/4

KOÇGAZİ Lidya

ÇAMLICA Zeynep
   10/0

ŞAHMERAN Duru

ŞAHABETTİNOĞL
   10/5

ÖZGÜNER Umay

ARIKAN Azra
   10/8

ACAR Dila Zeynep

UZUN Ceylin Arden
   10/0

DURUKAN Almıla 

ÜNSAL Defne

   10/1

AY Elif Su

DENİZ Nehir

   10/5

KOÇGAZİ Lidya

ŞAHABETTİNOĞL

   10/9

ARIKAN Azra

UZUN Ceylin Arden

   10/4

DURUKAN Almıla 

AY Elif Su

ŞAHABETTİNOĞL

UZUN Ceylin Arden



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 4/4

7 ŞAHABETTİNOĞL ANK ÇANKAYA  ESK SK

122    

71    

58 ŞERİFSOY Ada İST TED SK

39 ÖZDEMİR Miray Gü İST TED SK

90    

103    

26 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ

23 AYYÜCE Doğa Nev MUĞ FETHİYE ESK S.K.

106    

87    

42 KIRDAR Merve İST ANADOLU OKÇ VE ES

55 GENÇOĞLU Serra G BUR BURSA-FERDİ

74    

119    

10 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK

15 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ

114    

79    

50 UĞUR Elif Almıla MUĞ FETHİYE ESK S.K.

47 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK

82    

111    

18 ANBARLILAR Fatı İST ALTINYURT SK

31 TANIR Elif İrem MUĞ FETHİYE ESK S.K.

98    

95    

34 KIVRAK Asel Ela MUĞ FETHİYE ESK S.K.

63 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK

66 BİRLİKÇİ Yağmur İST ALTINYURT SK    10/4

127    

2 İSBİR Alisa ANK AESK

ŞAHABETTİNOĞL

ŞERİFSOY Ada
   10/4

ÖZDEMİR Miray Gü

AKTAŞ Azra Elif
   10/7

AYYÜCE Doğa Nev

KIRDAR Merve
   10/1

GENÇOĞLU Serra G

ERDOĞAN Filiz Ece
   10/2

GÖNENÇ Pınar

UĞUR Elif Almıla
   10/8

DALAN Elif

ANBARLILAR Fatı
   10/1

TANIR Elif İrem

KIVRAK Asel Ela
   10/3

BİRLİKÇİ Yağmur

İSBİR Alisa
   10/0

ŞAHABETTİNOĞL

ÖZDEMİR Miray Gü

   10/3

AYYÜCE Doğa Nev

ERDOĞAN Filiz Ece

   10/3

GÖNENÇ Pınar

ANBARLILAR Fatı

   10/4

TANIR Elif İrem

İSBİR Alisa

   10/1

ŞAHABETTİNOĞL

ERDOĞAN Filiz Ece

ANBARLILAR Fatı

İSBİR Alisa



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Tablosu 32

1 CANTENAR Şevval İST ALTINYURT SK

32 PEHLİVAN Zeynep İ İST ALTINYURT SK    10/1

17 KÖSEOĞLU Bade İST MARMARA ESK SK

16 ÜNLÜ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K.    10/9

9 ACAR Bahar Deniz MUĞ FETHİYE ESK S.K.

24 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK    10/5

25 OZAR Elif Naz İST MARMARA ESK SK

8 GÜREŞ Müyesser Hi MUĞ FETHİYE ESK S.K.    10/3

5 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ

28 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK    10/2

21 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ

12 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ    10/8

13 ÇOK Nilsu İST MARMARA ESK SK

20 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK    10/2

29 BÜYÜKSÜNETÇİ E MUĞ FETHİYE ESK S.K.

4 ODABAŞ Derin Deni İST ALTINYURT SK    10/7

3 DURUKAN Almıla ANK AESK

30 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK    10/1

19 AY Elif Su MUĞ FETHİYE ESK S.K.

14 DENİZ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K.    10/5

11 KOÇGAZİ Lidya MUĞ FETHİYE ESK S.K.

22 ŞAHABETTİNOĞL ANK ÇANKAYA  ESK SK    10/9

27 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ

6 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ    10/4

7 ŞAHABETTİNOĞL ANK ÇANKAYA  ESK SK

26 ÖZDEMİR Miray Gü İST TED SK    10/3

23 AYYÜCE Doğa Nev MUĞ FETHİYE ESK S.K.

10 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK    10/3

15 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ

18 ANBARLILAR Fatı İST ALTINYURT SK    10/4

31 TANIR Elif İrem MUĞ FETHİYE ESK S.K.

2 İSBİR Alisa ANK AESK    10/1

CANTENAR Şevval 

KÖSEOĞLU Bade
   10/0

ACAR Bahar Deniz

GÜREŞ Müyesser Hi
   10/7

ATMACA Tuana

AKSOY Zuhal Ceren
   10/0

ÇARPIŞIR Irmak

BÜYÜKSÜNETÇİ E
   8/6

DURUKAN Almıla 

AY Elif Su
   10/1

ŞAHABETTİNOĞL

UZUN Ceylin Arden
   10/6

ŞAHABETTİNOĞL

ERDOĞAN Filiz Ece
   10/5

ANBARLILAR Fatı

İSBİR Alisa
   10/5

CANTENAR Şevval 

GÜREŞ Müyesser Hi

   10/2

ATMACA Tuana

BÜYÜKSÜNETÇİ E

   10/6

DURUKAN Almıla 

UZUN Ceylin Arden

   10/2

ERDOĞAN Filiz Ece

İSBİR Alisa

   10/1

CANTENAR Şevval 

ATMACA Tuana

DURUKAN Almıla 

İSBİR Alisa



ULUSLARARASI AÇIK ESKRİM TURNUVASI
MİNİKLER BAYAN FLÖRE

28 OCAK 2018
SEFERİHİSAR/İZMİR

Document Engarde

28.1.2018 15:59:40

Çeyrek finaller

1 CANTENAR Şevval İST ALTINYURT SK

8 GÜREŞ Müyesser Hi MUĞ FETHİYE ESK S.K.    10/2

5 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ

4 BÜYÜKSÜNETÇİ E MUĞ FETHİYE ESK S.K.    10/6

3 DURUKAN Almıla ANK AESK

6 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ    10/2

7 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK

2 İSBİR Alisa ANK AESK    10/1

CANTENAR Şevval 

ATMACA Tuana
   10/7

DURUKAN Almıla 

İSBİR Alisa
   10/2

CANTENAR Şevval 

İSBİR Alisa

   10/5
İSBİR Alisa



ULUSLARARASI AÇIK ESKRİM TURNUVASI
MİNİKLER BAYAN FLÖRE

28 OCAK 2018
SEFERİHİSAR/İZMİR

Document Engarde

28.1.2018 15:59:53

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 İSBİR Alisa ANK AESK 13/8/2005
2 CANTENAR Şevval Pelin İST ALTINYURT SK 3/3/2005
3 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ 14/6/2006
3 DURUKAN Almıla Birçe ANK AESK 4/8/2005
5 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ 5/6/2005
6 GÜREŞ Müyesser Hilal MUĞ FETHİYE ESK S.K. 27/2/2005
7 ERDOĞAN Filiz Ece İST MARMARA ESK SK 7/6/2005
8 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha MUĞ FETHİYE ESK S.K. 8/5/2006
9 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007

10 ACAR Bahar Deniz MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/3/2006
11 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 17/4/2005
12 KÖSEOĞLU Bade İST MARMARA ESK SK 23/4/2005
13 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK 4/11/2005
14 AY Elif Su MUĞ FETHİYE ESK S.K. 31/3/2006
15 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 10/6/2006
16 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/7/2005
17 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 7/5/2006
18 KOÇGAZİ Lidya MUĞ FETHİYE ESK S.K. 14/7/2006
19 ÇOK Nilsu İST MARMARA ESK SK 5/5/2005
20 DENİZ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. 14/7/2005
21 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ 16/6/2005
22 ÜNLÜ Nehir MUĞ FETHİYE ESK S.K. 13/3/2005
23 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ 10/3/2009
24 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/1/2007
25 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK 30/8/2006
26 OZAR Elif Naz İST MARMARA ESK SK 29/7/2005
27 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK 18/7/2006
28 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK 15/8/2006
29 TANIR Elif İrem MUĞ FETHİYE ESK S.K. 13/4/2006
30 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 1/12/2008
31 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
32 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 1/1/2007
33 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2007
34 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK 10/3/2006
35 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK 14/3/2009
36 KIVRAK Asel Ela MUĞ FETHİYE ESK S.K. 28/6/2006
37 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K. 3/5/2007
38 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ 16/6/2006
39 MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ 23/9/2005
40 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ 2/5/2007
41 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007
42 KIRDAR Merve İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 13/4/2006
43 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
44 ARSLAN Zeynep Tuana İST MARMARA ESK SK 23/5/2006
45 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ 6/4/2005
46 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 20/3/2007
47 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
48 EKMEN Feyza İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 19/1/2005
49 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 26/12/2008



MİNİKLER BAYAN FLÖRE
Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

50 UĞUR Elif Almıla MUĞ FETHİYE ESK S.K. 4/5/2006
51 İSMAİLOĞLU Cemre İST İSTANBUL - FERDİ 17/8/2005
52 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 7/7/2007
53 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 18/4/2008
54 ÇAMLICA Zeynep MUĞ FETHİYE ESK S.K. 27/9/2005
55 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ 13/9/2008
56 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
57 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK 8/10/2008
58 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 7/7/2007
59 ACAR Dila Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 29/11/2005
60 ÖZGÖREN Ece Ayşe İST MARMARA ESK SK 25/7/2005
61 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ 8/4/2009
62 BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ FETHİYE ESK S.K. 17/11/2005
63 BİRLİKÇİ Yağmur İST ALTINYURT SK 1/5/2006
64 UCA Irmak İST İSTANBUL - FERDİ 13/2/2005
65 DANIŞOĞLU Parla Nil İZM BFM GSK 2/4/2007
66 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 23/5/2007
67 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK 30/12/2008
68 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 8/5/2007

69 HURİEL Ece Gizem İST ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 14/4/2008
70 YILMAZ Elif Deniz İZM BFM GSK 10/4/2006
71 KALAFATOĞLU Ayça MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/6/2006
72 CENGİL Elif Naz MUĞ FETHİYE ESK S.K. 20/2/2007
73 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 8/1/2008
74 KOÇ Defne İST ALTINYURT SK 14/5/2009
75 ÖZDİM Gizem İZM BFM GSK 4/8/2008
76 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 30/4/2008
77 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK 9/7/2008
78 DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK 2/1/2008
79 TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK 9/11/2009
80 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 16/8/2008
81 ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
82 ÇAKAR Hüma Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ 16/3/2006
83 ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
84 USLU Bilge Sena MUĞ FETHİYE ESK S.K. 18/11/2005
85 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
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